
Zarządzenie Nr 42/2014 

Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. szacowania ryzyka 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów 
z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. 
1. Powołuje się Zespół ds. szacowania ryzyka, zwany dalej „Zespołem”. 
2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pani Wanda Brzywczy Sekretarz Gminy – Przewodniczący Zespołu; 
2) Pani Jadwiga Florczak Skarbnik Gminy – Wiceprzewodniczący Zespołu; 
3) Pan Roman Rafiński Kierownik Referatu– Członek Zespołu; 
4) Pani Danuta Mysiorska Inspektor – Sekretarz Zespołu. 

 
 

§ 2. 
Zadania Zespołu określono Zarządzeniem Nr 41/2014 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 26 czerwca 
2014 r. w sprawie wprowadzenia Procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Jaktorów. 
 

§ 3. 
1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu. 
2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu posiedzenie zwołuje Wiceprzewodniczący. 
3. Posiedzenia odbywać się będą w godzinach pracy Urzędu Gminy Jaktorów. 
4. Udział w posiedzeniach Zespołu ma charakter nieodpłatny.  
 

§ 4. 
Szczegółowy tryb pracy Zespołu określi Przewodniczący Zespołu. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
 

Maciej Śliwerski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


